Estado de Sergipe

Prefeitura de Itabaiana

Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

AVISO DE AGENDAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA E

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS

Processo: Pregão Presencial nº. 001/2020 (SRP).

Objeto: Registro de preços visando a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de licença de uso de software de

gestão pública incluindo implantação, migração de dados, treinamento,

manutenção e suporte técnico, para atender às necessidades da
Prefeitura Municipal de Itabaiana.

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Fundo Municipal de
Saúde de Itabaiana, em atendimento às disposições legais e aos

Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da

Eficiência, torna público, o agendamento de sessão pública para o

dia 26/08/2020 (vinte e seis de agosto de dois mil e vinte), com início

às 09:00h (nove horas), onde iniciaremos o certame com o resultado

referente aos documentos de habilitação e demais atos administrativos
legais.

Demais informações complementares, encontram-se à
disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de

Licitação, situada à Avenida Vereador Olimpio Grande, nº 133 – Bairro
Porto, Itabaiana/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de

expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3431-

9712, pelo site www.itabaiana.se.gov.br, ou através dos e-mails:
licitação.saude@itabaiana.se.gov.br e lic.saude.ita@gmail.com.

Itabaiana/SE, 24 de agosto de 2020.

Odirlei Braga de Menezes

Pregoeiro Oficial|